
UCHWAŁA NR 13/638/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 
 

w sprawie powierzenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym sp. z o.o. 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powierza się spółce Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne sp. z o.o. 

z siedzibą w Toruniu przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych w przedmiocie budowy budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej (ZOL) realizowanej 
w ramach zadania pt. „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu 
do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku poprzez 
utworzenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego”. 

2. Powierzenie obejmuje również czynność powołania komisji przetargowej, 
dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej oraz czynności odrzucenia ofert i wykluczenia 
wykonawcy z postępowania. 
 

§ 2. Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania, o którym mowa w § 1, odbywać 
się będzie we współpracy z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym we Włocławku. 
 

§ 3. Wzór umowy do postępowania, o którym mowa w § 1, oraz ich zmiany wymagają 
akceptacji Skarbnika Województwa. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


